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,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
KINZONZI BITSINDOU Kayna C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE VALIDEE

IKENE Ines C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE VALIDEE

LERICHE Lilwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE VALIDEE

LE BOZEC Louise LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE VALIDEE

GAUTIER Inés VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE

DUBOIS-GUENRO Maïlys VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE

ARNAUD Coline VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE

KLEVEN Ella VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE

TARIEL Lucile C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE

NAULLEAU Karla CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE

NEVEUT ERDDARSAOUI Jasmine CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE

DUGUE Jade CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE

ROUX Louisa VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne
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Passé le: 22 janvier 2017 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TREJO FLANDRE Susannah C PAUL-BERT RENNES 2005 VALIDATION PARTIELLE

IKENE Ines C PAUL-BERT RENNES 2006 VALIDATION PARTIELLE

NEVEUT ERDDARSAOUI Jasmine CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 VALIDATION PARTIELLE

POULAIN Lilou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 VALIDATION PARTIELLE

SURGET Violette CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 VALIDATION PARTIELLE

FOURS Maelle LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2003 VALIDATION PARTIELLE

CHAKPLA Juliette LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 VALIDATION PARTIELLE

BOUCHER Lilou LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2003 VALIDATION PARTIELLE

JAN Andrea SYNCHRO BREST NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

JULLIEN Agathe SYNCHRO BREST NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

PETEK Clémentine SYNCHRO BREST NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

CORDIER Elisa SYNCHRO BREST NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

BRIDLANCE Aliette VANNES SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

LE LORREC Laura VANNES SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

KERDILES Gabrielle C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

THUAL Naig C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BENEUX Marie C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

KINZONZI BITSINDOU Kayna C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

CORITON Sasha C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

KERDILES Rose C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

GIOT Louise C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

HILLION Maëwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE

DUMORTIER Sixtine SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

BOUVIER Laura VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE

GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BLANCHE Ambre VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

COYAC Juliette VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
PERRICHARD Anne SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE

CORDIER Elisa SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE
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CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
DUGUÉ Ann-Ael C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

IKENE Ines C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

KINZONZI BITSINDOU Kayna C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE VALIDEE N A A A

NEVEUT ERDDARSAOUI Jasmine CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE VALIDEE A N A A

SURGET Violette CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

JULLIEN Agathe SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE A A A N

GAUTIER Inés VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

GIOT Louise C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

LOPEZ-DORANGEON Lola C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE N N A N

BENEUX Marie C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N N N

CUCCIA Solenne CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

LERICHE Lilwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE A N N A

LEROUX Manon LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE NON VALIDEE A N N A

DUMORTIER Sixtine SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE A A N A

LE LORREC Laura VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

BRIDLANCE Aliette VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE A N N A

BLANCHE Ambre VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE N N N A

BOUVIER Laura VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE N N A N

COYAC Juliette VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE N N N N


